
M
(“ 7

/ „4 3M;
/0?/

„&"/';

ČESKÁá

C547000000005480

Dodatek ke Smlouve o uctu — transparentm ucet

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
(dálejen „Banka“)

a

obchodní ňrma

26101Pf'b'3'"Pf'bfam'Tyfsovawa __
sídlo

00243132 „ „ . _ ,|čo

(dále jen „Klient“)

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o účtu (dá!e jen „Dodatek“) číslo 90018-521689309/0800 ze dne 22 5. 2013a sjednávají tímto další podmínky účtu, který bude Bankou veden jako účet transparentní.
Klient a Banka se dohodli, že Banka bude do 10 pracovních dní ode dne podpisu tohoto Dodatku zveřejňovat na svých
internetových stránkách, www.csas.cz„ veškeré platební transakce na účtu uskutečněné od 30 3. 2020, tj. veškeré
platby ve prospěch nebo na vrub účtu, připsané úroky a zůstatek na účtu. V případě došlých plateb bude Banka
zveřejňovatjméno a příjmení nebo obchodní ňrmu (:| název plátce, částku došlé platby a pokud bude uvedena taki variabilní, specifický a konstantní symbol včetně případné poznámky (zprávy pro příjemce) V případě odchozích platebbude Banka zveřejňovat vždy číslo účtu příjemce, částku a případně poznámku (zprávu pro příjemce), kterou Klient
příkaz k úhradě opatří,

Platební transakce Banka zveřejní následující pracovní den po jejich připsání/odepsání na účet a budou na stránkách
Banky přístupné po dobu 13 kalendářních měsíců. V případě zrušení účtu nebo ukončení účinnosti tohoto Dodatkubudou transakce na stránkách Banky přístupné maximálně 10 pracovních dnů ode dne Zrušení účtu nebo ode dneukončení účinnosti tohoto Dodatku.

Klient se zavazuje, že bude průkazně informovat plátce plateb ve prospěch účtu o tom, že s poskytnutím ňnanční částkyna tento účet budou některé osobní údaje plátce zveřejněny na internetových stránkách Banky, a to v souvisiosii
s požadavkem Kllenta na zveřejnění platebních transakcí na účtu.

Klient bere na vědomí a souhlasí s tím„ že Banka nezkoumá původ či povahu zasílaných plateb a údajů s nimi spojenýcha nenese odpovědnost za jejich zveřejnění. Klient se zavazuje že nahradí Bance případnou škodu, která jí zveřejněnímúdajů vznikne.

112



Ostatni ustanovení smlouvy se nemění.

We) Příbrami.. „ , _ . . . Dne „30 3- „2020 . .. _ ..

Česká spořitelna, a.s.

Podpis:

345955 1112019 2/2

% /
\

/ „-// ČWYJJ/ž %ďm já


